
ZARZĄDZENIE NR 30.2023 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla 
nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wniosku 

złożonego dnia 29 czerwca 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023, poz. 40 późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie eksperta wchodzącego w skład komisji egzaminacyjnej w wysokości 
300,00 zł. brutto (słownie: trzysta złotych 00/100) za przeprowadzony egzamin na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCDC645A-54CD-4DE7-BADD-FAF8B06A18F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30.2023 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


